АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2025 № 224-па
О внесении изменений в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 17.05.2017 № 191-па
Администрация Здвинского района Новосибирской области постановляет:

Внести в постановление администрации Здвинского района Новосибирской области от 17.05.2017 № 191-па «О Совете по инвестициям Здвинского района» (далее – Совет) следующие изменения:
1. Состав Совета по инвестициям Здвинского района изложить в следующей редакции:
	Щербаков Эдуард Владимирович
	–
	Глава Здвинского района Новосибирской области

(председатель совета);

	Максимова Алёна Васильевна
	–
	заместитель главы администрации Здвинского района – начальник управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области, инвестиционный уполномоченный по Здвинскому району (заместитель председателя совета);

	Мелюх Галина Васильевна
	–
	заместитель начальника управления - начальник отдела по экономике управления экономического развития, труда, промышленности, торговли и транспорта администрации Здвинского района Новосибирской области (секретарь совета);

	Моргачёва Ирина Алексеевна
	–
	и.о. начальника управления финансов и налоговой политики Здвинского района Новосибирской области (по согласованию);

	Горобцов

Юрий Анатольевич
	–
	директор ГКУ НСО ЦЗН Здвинского района Новосибирской области (по согласованию);

	Егорова

Ольга Петровна
	–
	заместитель главы администрации Здвинского района Новосибирской области;

	Рагулин Андрей Сергеевич
	–
	первый заместитель главы администрации Здвинского района– начальник управления архитектуры, строительства, коммунального и дорожного хозяйства администрации Здвинского района Новосибирской области;

	Зибницкий

Роман Михайлович
	–
	директор ООО «ДорАвтоТранс»

(по согласованию);

	Карпенко

Денис Валерьевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Карпов Андрей Юрьевич
	–
	председатель Совета депутатов Здвинского района Новосибирской области (по согласованию);

	Якобчук Дарья Борисовна
	–
	заместитель главы администрации Здвинского района – начальник управления сельского хозяйства администрации Здвинского района Новосибирской области;

	Стариков Юрий Николаевич

	директор МУП «Служба заказчика Здвинского ЖКХ» (по согласованию);

	Степанов

Дмитрий Иванович
	–
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Степанов

Михаил Александрович
	–
	индивидуальный предприниматель, Глава КФХ (по согласованию);

	Федоров

Алексей Викторович
	–
	директор ООО «Здвинское Хлебоприемное предприятие» (по согласованию).

Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                  Э.В. Щербаков